2025 年 ４月 １日

各 位

      会社名 株式会社 SOLUMINA

      代表者名 代表取締役社長 田中 洋史

      問合せ先 管理本部 総務部

        TEL：045-211-0761（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 4 月 1 日をもって、下記のとおり人事異動を実施いたします

のでお知らせいたします。

記

役員の異動

新 職 氏名 現 職

専務取締役

ソリューション本部長

営業本部長 兼務

島村 和義

常務取締役

ソリューション本部長

営業本部長 兼務

以上